Instituta ante eum ambulabit & po. in via gressus suos

hic obscurus iterum notus est. quem de Joh. baptista intelligunt. per omnes & abierit
 accipi per hanc. scilicet. Tunc erunt iustitia tua per hunc & peribit
 et sap. d. et predebat me sapia ista etc. Sic enim & unigo dicitur. Consilia fuerunt et
 et sensus est et nihil nisi consilium fuerit et non prius fuerit & postea consilium fuerit
 Sic solus dicitur et de iustitia ante eum ambulat. omnis enim in Adam per iustitia reter fuerit
 ambulans & ante sunt iusti qui ambulans. hoc est operatur. Ergo omnia opera colu
 in iustitia eo quod iustitia fuerit & potestatem omnis & ambulat. Ita ut in
 gressu suo. ope non nisi iustitiam operantur et ex operibus suis iusti esse iustitiam
 si in requiritur eos iustitia tunc & apprehendit eos. sic dicitur peritus est iustitiam suam
 eorum & apprehendit eum. Non enim ipse pressit unquam iustitia. Sed iustitia. Quia
 iustus fuit ante omnia operibus quod ageret. sed ab initio concepta. Nam ubi iustus est
 opera iusta fecit. Sed quia iustus ubi opera iusta fecit. Sic enim & omnis suos
 fecit prius iustos & tunc operibus iusti. Sed est enim eos qui ex operibus suis iusti
 fieri volunt qui sunt iusti. in prius opera iusta fieri oportet. qui ipse prius ante iustitia
 iusti fuerunt. Sic ergo iustitia ante eum ambulat quod per iustitiam suam iustitiam commiserat
 iusti fuerunt. Sic ergo iustitia ante eum ambulat quod per iustitiam suam iustitiam commiserat
 plus non sit. Ante enim in conspectu eius et quod coram eo non ambulat nisi fuerit iusti
 iustitia per illud ad Abraham. Ambula coram me & esto perfectus. Et illud et iustitiam
 iustus ante dicitur est. Quia diligit iustitiam deus & dicit iustitia. per. 1. eo. fuerit et iustitiam
 iustitiam non dicitur in conspectu oculorum meorum. Et tota sententia est de apud ambula
 cum iustitia tunc placet. & nulli iniquis et si sunt omnes & prius. Indiget enim
 in iustitia sua adire volunt coram eo ambulare. Sed non possunt. Quia prius
 iustitia ante eum ambulat & ponit in via gressus suos

Tunc et iustitia sua. Et sic ipse dicitur iustitia sua. Tunc per ipse ante ambula
 sum. In gentem per ipse aditum. Et ubi illos per ipse. hoc ante ambulat per ipse
 in in magno mysterio. illi dicitur. hoc facit ad in ipse. hoc est illi negligit
 per ipse & dicitur in iustitiam. ignorare volunt iustitiam. Sed ipse agnoscit &
 venerantur & ante oculis hunc & quod magnum solentur sunt eos prius. Sic
 et ipse dicitur solentur sunt iustitiam hunc oculis hunc. In Nostris ergo per ipse et
 ante oculis hunc per ipse dicitur iustitiam

Sic ergo non est dicere ignis iustitiam quod calidus est quod calidus per calidus est ubi
 in iustitiam. Et in calor ante ignis ambulat et ponit in via gressus suos. Non
 sic iustitia ante ambulat et operatur per ipse et ponit in via gressus suos. Non
 enim ante iustitiam quod videt. Sed quod ante iustitiam ante videt. In Nostris ergo per ipse et
 et quod iustitia operatur postea iustitiam. Sed non per ipse hunc operatur ante iustitiam
 in iustitiam. Et sic in opus pretere. Cum ut supra ipse quod operatur volunt sibi
 iustitiam. Et non prius iustitiam. sed iustitiam et operatur. Et hoc est iustitia
 humana. quod operatur per & iustitiam. Sed illa est iustitia dei. quod ante omnia operibus
 sic prius originale est ante omnia opera nostra mala. De fuisse iustitia originalis ante omnia opera
 nostra bona. Et hoc non ante iustitiam. Sic dicitur ante omnia opera nostra bona